àL^I* ot4 l[o41
_Pry/ * ,(o7tffi Effi

-#*r-r^";''\*torl - W
ESTADO DA PARAIBA. PREFEITU%H'í§I?'§âbKEÊSIT§^ GRANDE f,

:

..

,- LEI No 5.094 De {í de novembro de 2011.
*

LEI lI ervJl lJ§ I I lIrE ltrt Yrlillllrll, llt ZV a a.

DENOITIINA A RUA PROJETADA NO .lO

NA GRANJA §ANTO IZIDRO NO
BATRRo Novo BoDocoNoó oe Rua
PRABHUPADA.

-

* O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, faço saber

-
que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI
:.

- Art. ío - Fica denominada de Rua PRABHUPADA a Rua:
- Projetada no 10 na Granja Santo lzidro no Baino do Novo Bodocongó.

Atl.2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

MunicipalPrefeito